

Dożynki z Bayer Full

31.08.2014.

Mieszkańcy gminy Wielgomłyny, a także sąsiednich gmin, niedzielne popołudnie 24 sierpnia spędzili na festynie dożynkowej, która odbywała się na boisku szkolnym w Wielgomłynach. Wśród atrakcji przygotowanych przez organizatorów znalazły się występy, prezentacje, a gwiazdą imprezy był zespół Bayer Full.

Obchody uświetniła plonowa msza uświetniła, odprawiona w Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Wielgomłynach, podczas której rolnicy podziękowali za tegoroczne plony, pochwaliłono wieńce dożynkowe. Po mszy barwny korowód dożynkowy przemaszerował na boisko szkolne, gdzie rozpoczęła się festyn. Po wystąpieniu zaproszonych gości wójt gminy Bogdan Witaszczyk wręczył starostom dożynek odznaki „Zasłużony dla Gminy Wielgomłyny”, a wszystkim sponsorom w ramach podziękowania подарowano niewielkie wieńce dożynkowe.

Podczas części artystycznej wystąpiły lokalne zespoły, takie jak „Z okolic młyna”, „Kikus i Doka” czy „Vena i Tony”. Jednak większą uwagę czekała na koncert gwiazdy festynu - znanego zespołu disco polo, Bayer Full. Wokalista Sławomir Świerzyński bawił nie tylko znanymi uświetnił publiczności piosenkami, śpiewanymi po polsku i hiszpańsku, ale także dowcipami. Nie mogło oczywiście zabraknąć bisów. Publiczność klaskała, śpiewała z zespołem i tańczyła przy takich hitach, jak „Moja mała blondyneczka” czy kultowe „Majteczki w kropeczki”. Był to już drugi występ zespołu w Wielgomłynach, po raz pierwszy Bayer Full zagrał tu we wrześniu 5 lat temu, także podczas dożynek.

Oprócz części artystycznej na gości czekały stoiska promocyjne oraz gastronomiczne, na których serwowano potrawy z grilla, lody, napoje. Na kilkunastu stoiskach kłosa gospodyń wiejskich z wiosek z terenu gminy Wielgomłyny prezentowano plony, można było skosztować różnego rodzaju wyrobów własnych, wypieków, podziwiać prace rękodzieł ludowego oraz ciekawe dekoracje wykonane z warzyw i owoców, a same gospodynie ubrane były w barwne stroje ludowe. Nie zabrakło również atrakcji dla najmłodszych, na których czekała m. in. dmuchana zjeżdżalnia i karuzela.

Festyn zakończyła zabawa taneczna, podczas której zagrał zespół Pulsar z Przedborza.

Filmy:

Bayer Full - "Blondyneczka"

Bayer Full - "Majteczki w kropeczki"

Bayer Full - "Majteczki w kropeczki" (występ podczas dożynek w Wielgomłynach w 2009 roku)

Fotorelacja:

```
{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2014/2014_08_24_dozynki] title:=[Dożynki w Wielgomłynach] cols:=[6]}
```